

ÅRSREDOVISNING

för

DJ Accounting & Consulting i Växjö AB

Org.nr. 559042-9089

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Johansson, Styrelseledamot
2023-08-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom redovisning och därefter förenlig verksamhet. Företagets säte är Växjö.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	919 184	623 230	372 052	434 482
Resultat efter finansiella poster	190 958	29 161	-184 595	126 279
Soliditet (%)	49,84	28,66	40,83	69,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med 47 % då nya kunder har tillkommit under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	34 798	29 161	63 959
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		29 161	-29 161	0
Årets resultat			159 362	159 362
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>63 959</u>	<u>159 362</u>	<u>223 321</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	63 959
Årets resultat	159 362
	<u>223 321</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	223 321
	<u>223 321</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		919 184	623 230
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>919 184</u>	<u>623 230</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-68 529	-94 039
Personalkostnader	2	<u>-651 862</u>	<u>-500 030</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-720 391</u>	<u>-594 069</u>
Rörelseresultat		198 793	29 161
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		<u>-8 021</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-7 835</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		190 958	29 161
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-19 500</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-19 500</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		171 458	29 161
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 096	0
Årets resultat		<u>159 362</u>	<u>29 161</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>191 979</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		191 979	0
Summa anläggningstillgångar		191 979	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		111 326	212 064
Övriga fordringar		<u>113</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		111 439	212 064
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>276 001</u>	<u>185 487</u>
Summa kassa och bank		276 001	185 487
Summa omsättningstillgångar		387 440	397 551
SUMMA TILLGÅNGAR		579 419	397 551

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		63 959	34 798
Årets resultat		159 362	29 161
Summa fritt eget kapital		<u>223 321</u>	<u>63 959</u>
Summa eget kapital		273 321	113 959
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		19 500	0
Summa obeskattade reserver		<u>19 500</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 365
Skatteskulder		12 096	0
Övriga skulder		274 502	282 227
Summa kortfristiga skulder		<u>286 598</u>	<u>283 592</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER			
		579 419	397 551

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets lämnade lån	200 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	200 000	0
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-8 021	0
	Utgående nedskrivningar	-8 021	0
	Redovisat värde	191 979	0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Växjö

Daniel Johansson

Daniel Johansson

2023-08-29